
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

RURAL HIPOTECARIO I Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2008

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 287,33 154.570,58  154.283,25  6,595%1993  0,32 6  0,49  1,13 0,96 1  0,49 0,32 6  181,119

 385,20 903.188,27  902.803,07  6,188%1994  5,98 113  2,88  1,51 1,92 2  2,88 5,99 113  173,274

 243,93 1.716.088,20  1.715.844,27  6,082%1995  7,62 144  5,47  0,96 3,85 4  5,48 7,63 144  161,987

 672,96 3.307.447,77  3.306.774,81  5,907%1996  12,65 239  10,55  2,63 5,77 6  10,56 12,66 239  148,909

 12.569,80 10.504.032,24  10.491.462,44  5,989%1997  33,39 631  33,50  49,22 40,38 42  33,49 33,42 631  137,339

 11.380,36 14.473.392,66  14.462.012,30  6,026%1998  39,05 738  46,17  44,56 47,12 49  46,17 38,98 736  125,634

 0,00 291.943,28  291.943,28  5,739%1999  1,01 19  0,93  0,00 0,00 0  0,93 1,01 19  119,745

 1.890 100,00 31.350.663,00100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 104  25.539,58  1.888 100,00 31.325.123,42100,00

 16.587,65
 2,39

 118.262,83

 245,57
 1,21

 4.048,59

 16.591,70
 1,18

 118.262,83

 6,009%
 6,086%
 3,760%
 8,000%

 135,594
 137,853

27/08/1993
29/01/1999

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


